

Mr. H. S. Tan

SOON SAN MOTOR TRADING

Bik.3006,UBI ROAD 1,#01-390,SINGAPORE 408700,TEL:68414445 & FAX:67473546

To: Motor Claims Dept

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

8, Shenton Way #27-01

AXA Tower S,pore 068811

Accident date:09/04/2021

Date:12/04/2021

9760B

Estimate cost to repair vel: SJB 9760B (Toyota Vios) claims under vel:SHB2197Y.

Not Authorised
2/5 \$10,500 /
13/4/21
15 days

1pce bonnet	\$ 542.60	DO ✓
2pcs bonnet hinges@\$89	178.00	17 X
1pce bonnet lock 109	150.00	171 ✓
2pcs bonnet side rubber@\$15	30.00	17 X
2pcs headlamps@\$407.80	815.60	CNE ✓
1pce front bumper	407.80	DIS ✓
1pce front bumper tow cover	18.00	17 X
2pcs front bumper frog lamp cover@\$125	250.00	17 X
1pce front bumper reinforcement	372.10	DIS ✓
10pcs front bumper inner clips@\$10	100.00	100 50 S/W
2pcs front bumper side holders@\$48	96.00	sent/ru ✓
1pce front bumper lower griller	155.00	100 ✓
1pce front bumper emblem	48.00	ru ✓
1pce front grille	345.10	CNE ✓
1pce front grille chrome	68.00	ru ✓
6pcs front griller top clips@\$10	60.00	17 X
1pce front support panel 566.10	788.10	sent ✓
2pcs rear fenders@\$804.80	1,609.60	300/300 / 300 ✓
2pcs rear fenders trim cover side@\$210	420.00	MSD 1/2 ✓
1pce rear windscreen outer rubber	95.10	ru ✓
1pce rear windscreen sunx sticker	300.00	17 X
2pce rear fender lower inner shields@\$28.50	57.00	17 X
1pce rear bumper	398.50	DIS ✓
1set rear bumper reverse sensors	350.00	Sheld 200 S/W
10pcs rear bumper inner clips@\$10	100.00	ru 50 S/W
2pcs rear bumper side holders@\$45.10	90.20	sent ✓
2pcs rear bumper reflectors@\$98.10	196.20	CNE ✓
2pcs rear bumper top side clips@\$10	20.00	17 X

Handwritten: Hsiao Tong

SOON SAN MOTOR TRADING

Bik.3006,UBI ROAD 1,#01-390,SINGAPORE 408700,TEL:68414445 & FAX:67473546

To: Motor Claims Dept

Not Authorised

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

8, Shenton Way #27-01

AXA Tower S,pore 068811

Accident date:09/04/2021

Date:12/04/2021

9760 B

Estimate cost to repair vel: SJB 9760B (Toyota Vios) claims under vel:SHB2197Y.

2pcs rear bumper inner brackets@\$85	\$ 170.00	page2
1pce boot lid	601.75	Bul ✓
2pcs boot lid hinges@\$65	130.00	N/S Boot 1pc
1pce boot lid top lock	85.10	Tw ✓
1pce boot lid lower lock	25.00	Tw ✓
1pce boot lid emblem	43.20	rec ✓
1pce boot lid e plate	35.10	rec ✓
1pce boot lid vios plate	28.10	rec ✓
1pce boot lid top centre garnish	185.10	Bert ✓
1pce boot lid rubber	185.90	Tw ✓
1pce rear panel	505.50	Bodywork ✓
1pce rear panel lower lock cover	180.55	Cm ✓
1pce rear spare tyer panel	988.10	crushed/Buc ✓
1set rear sprae tyer panel paddling	210.00	rec 30 S/N
1pce rear spare tyer top cover board	160.00	Tw ✓
2pcs rear wheel housing@\$580	1,160.00	R X
2pcs tail lamps@\$277.93	555.86	S/N ✓
2pcs tail lamps inner panel@\$102	204.00	S/S ✓
1pce rear speaker panel	1,200.00	R X
2pcs rear number plate lamps@\$30	60.00	1 X
2pcs rear side member @\$899	1,798.00	N/S Body 1pc
1pce rear exhaust pipe	889.10	R X
1pce rear exhaust pipe outer chrome	102.00	Bert 50 S/N
2pcs rear exhaust pipe holders@\$30	60.00	1 X
1set rear shock absorber	350.00	1 X
2pcs rear inner side sponge holder@\$98	196.00	Tw ✓
1pc rear centre sponge	88.00	Tw ✓

4497.26

SOON SAN MOTOR TRADING

Blk.3006,UBI ROAD 1,#01-390,SINGAPORE 408700,TEL:68414445 & FAX:67473546

To: Motor Claims Dept

AXA INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

8, Shenton Way #27-01

AXA Tower S,pore 068811

Accident date:09/04/2021

Date:12/04/2021

Estimate cost to repair vel: SJB 9760B (Toyota Vios) claims under vel:SHB2197Y.

	\$18,257.26	
Less 25% <i>50%</i>	4,564.31	
	\$13,692.94	
1pce rear windscreen inner sealant	140.00	<i>nu 40 S/N</i>
2pcs Front & rear number plate with cover	200.00	<i>B.M 80 S/N</i>
1tin coolant water	10.00	<i>11X</i>
1tin power steering oil	20.00	<i>11X</i>
To rustproof rear & front	300.00	<i>120</i>
To focus headlamp & wiring	100.00	<i>30</i>
To dismantle/renew reverse sensors	100.00	<i>50</i>
To remove/refit rear windscreen	140.00	<i>120</i>
To remove/refit rear interior to effect repair	100.00	<i>80</i>
To dismantle/renew exhaust pipe	100.00	<i>60</i>
To remove/refit rear seat to effect repair	100.00	<i>Repeat X</i>
To dismantle/renew undercarriage	200.00	<i>11X</i>
To dismantle/renew accident portion	3,000.00	<i>2500</i>
To spray paint	2,800.00	<i>1800</i>
Total:	\$21,102.94	page3

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-10622.16
50%
P-5311.08
S.N-500
L-4760
10587